Российская Федерация
сельская администрация

Талицкого сельского
поселения

Усть-Канского района
Республики Алтай

Россия Федерациязы
jурт администрациязы

Талицадагы
jурт jеезенин

Кан-Оозы аймак
Алтай Республиканын

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JОП

          02.05.2024 года                    с. Усть-Кумир                         № 17

О внесении изменений в постановление администрации
Талицкого сельского поселения от 04.09.2017 г. № 30
«Об утверждении Порядка ведения муниципальной
Долговой книги»

    В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской
Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом муниципального образования
Талицкое сельское поселение, администрация Талицкого сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Талицкого сельского
поселения от 04.09.2017 г. № 30 «Об утверждении Порядка ведения
муниципальной Долговой книги» следующие изменения:

1) п. 3.5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств

по муниципальным гарантиям) вносится указанными органами в
муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней
с момента возникновения соответствующего обязательства.»;

2) п. 3.10 дополнить абзацем следующего содержания:
«Информация о долговых обязательствах муниципального образования,

отраженных в муниципальной долговой книге, подлежит передаче в
финансовый орган соответствующего субъекта Российской Федерации.
Ответственность за достоверность данных о долговых обязательствах
муниципального образования, переданных в финансовый орган
соответствующего субъекта Российской Федерации, несет финансовый орган
муниципального образования.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава Талицкого
сельского поселения                                                                   Т. В. Головина